2023年 12月 15日

各  位

会 社 名 株式会社 GSI

代 表 者 名 代表取締役社長      小沢 隆徳

（コード番号：5579 札証本則市場）

問 合 せ 先 取締役業務管理事業部長  原田  裕

（TEL 011-726-7771）

「一般財団法人 GSI SDGs 支援財団」設立に関するお知らせ

当社は、2023年12月15日開催の取締役会において、下記のとおり一般財団法人GSI SDGs支援財団（以

下、「本財団」）を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．財団設立の目的

当社は、北海道および日本全国において、貧困の解消と社会の不平等、環境保護を推進するための事

業を通じて、教育の機会の平等や社会の不平等の是正、持続可能な環境保護を実現し、多様性の尊重と

包摂社会、ソーシャル・インクルージョンの実現、そしてボランティア活動の推進に寄与することを目

的として、本財団を設立いたしました。

２．財団の概要

（１）名称 一般財団法人 GSI SDGs支援財団

（２）所在地 北海道札幌市北区太平３条１丁目２－22（予定）

（３）理事長 工藤 雅之（当社代表取締役会長）

（４）活動内容 教育・生活支援、環境保護、ボランティア等の活動

（５）活動原資 設立時に当社から３百万円の寄付を行い、これを活動原資とする予定です。

（６）設立年月日 2024年 1月上旬（予定）

以上